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118,000.00 76,444.77 76,444.77 0.00 0.00 64.78%044 118,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Instalar sistema de Energía Eléctrica en comunidades rurales

0.000.00 595,358.87 0.0011 03 051 000 001 47210 15-013-01 20 4 20.61%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 

DEL ALCANTARILLADO 

SANITARIO

300,000.00 0.00 895,358.87 184,530.17 184,530.17 0.00
895,358.87 184,530.17 184,530.17 0.00 0.00 20.61%043 300,000.00 0.00 0.00 595,358.87 0.00Mejoras al sistema de Alcantarillado sanitario en el casco urbano.

0.000.00 0.00 100,711.7011 03 044 001 000 42280 15-013-01 20 5 0.00%COMPRA DE ESCÁNER 

DETECTOR DE TUBERÍA BAJO 

CONCRETO

150,000.00 0.00 49,288.30 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 200,000.0011 03 046 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAMICROMEDIDORES. (CONTRATO 

MANO DE OBRA)

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 050 000 001 47110 15-013-01 20 5 19.73%MEJORAMIENTO DE LA 

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPOS 

DE LOS POZOS MUNICIPALES.

800,000.00 0.00 800,000.00 157,877.20 157,877.20 0.00

0.000.00 0.00 294,647.1711 03 053 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%SERVICIOS DE REPARACIÓN, 

MANTENIMIENTO DE MOTORES 

Y BOMBAS LA HONDURA

300,000.00 0.00 5,352.83 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 057 000 001 47210 15-013-01 20 5 99.48%PROYECTOS 2018 AGUAS DE 

SANTA ROSA

709,065.00 0.00 709,065.00 705,391.98 705,391.98 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 052 000 001 47210 15-013-01 20 5 44.93%SERVICIOS DE REPARACIÓN, 

MANTENIMIENTO DE MOTORES 

Y BOMBAS RIO HIGUITO

950,000.00 0.00 950,000.00 426,861.37 426,861.37 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 055 000 001 47210 15-013-01 20 5 17.83%SERVICIOS DE REPARACIÓN, 

MANTENIMIENTO DE MOTORES 

Y BOMBAS CUCHILLA

300,000.00 0.00 300,000.00 53,492.27 53,492.27 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 054 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%SERVICIOS DE REPARACIÓN, 

MANTENIMIENTO DE MOTORES 

Y BOMBAS EL CERRITO

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 056 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%SERVICIOS DE REPARACIÓN, 

MANTENIMIENTO DE MOTORES 

Y BOMBAS PLANTA DOLORES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

3,413,706.13 1,343,622.82 1,343,622.82 0.00 0.00 39.36%042 4,009,065.00 0.00 0.00 0.00 595,358.87Mejoras al Sistema de agua potable en el casco urbano.

0.000.00 0.00 0.0011 03 043 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%AUTOMATIZACIÓN DE TANQUES 

DE ZONA BAJA

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%039 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Automatización del Sistema de descarga de tanques de Distribución

0.000.00 0.00 200,000.0011 03 004 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

LOS PLANCITOS

400,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%034 400,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Construcción Alcantarillado Sanitario Aldea Los Plancitos

0.000.00 0.00 0.0011 03 003 000 001 47210 15-013-01 20 4 100.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

COL. SANTA ROSA

842,675.00 0.00 842,675.00 842,675.00 842,675.00 0.00
842,675.00 842,675.00 842,675.00 0.00 0.00 100.00%033 842,675.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción Alcantarillado Sanitario Colonia Santa Rosa

0.000.00 0.00 0.0011 03 035 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTO DE AGUA VILLA 

BELEN

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%031 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento Sistema de Agua Aldea Villa Belén

0.000.00 0.00 0.0011 03 034 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTO DE AGUA POTABLE 

SALITRILLO

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%028 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ampliación al Sistema de Agua en la Aldea El Salitrillo

0.000.00 0.00 0.0011 03 037 000 001 47210 15-013-01 20 5 45.96%MEJORA DE RED DISTRIBUCION 

Y BOMBEO ENTRE TANQUES EN 

ZONA ALTA 

350,000.00 0.00 350,000.00 160,858.81 160,858.81 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 038 000 001 47210 15-013-01 20 5 96.50%MEJORA DE RED DISTRIBUCIÓN 

Y BOMBEO ENTRE TANQUES EN 

ZONA MEDIA 

350,000.00 0.00 350,000.00 337,766.36 337,766.36 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 039 000 001 47210 15-013-01 20 5 66.07%MEJORA DE RED DISTRIBUCIÓN 

Y BOMBEO ENTRE TANQUES EN 

ZONA BAJA

350,000.00 0.00 350,000.00 231,258.81 231,258.81 0.00

1,050,000.00 729,883.98 729,883.98 0.00 0.00 69.51%025 1,050,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción y cambios de Red de Distribución de Agua Potable en el  

Casco Urbano.

0.000.00 0.00 0.0012 01 007 000 001 47110 15-013-01 20 2 0.00%MEJORAMIENTO DE ESTACION 

POLICIAL BARRIO MERCEDES

85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00
85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%022 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción y mejoramiento de Postas Policiales casco urbano.

0.000.00 0.00 0.0012 01 006 000 001 47210 11-001-01 20 7 96.47%MEJORAMIENTO DE 

BOULEVARES Y ESPACIOS 

PUBLICOS

383,990.00 0.00 383,990.00 370,425.83 370,425.83 0.00
383,990.00 370,425.83 370,425.83 0.00 0.00 96.47%020 383,990.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Bulevares y espacios públicos

0.000.00 0.00 0.0011 01 006 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE MURO 

PERIMETRAL ESCUELA LOS 

ÁNGELES 

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%009 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de la Escuela Los Ángeles en el casco urbano.

0.000.00 0.00 0.0011 01 014 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE 

INFRAESTRUCTURA DEL CENTRO 

EDUCATIVO EL RODEO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%006 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construir 2  aulas en la escuela de la Aldea El Rodeo zona rural.

0.00100,000.00 0.00 0.0011 01 026 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESCUELA 

DELICIAS PILAS

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%004 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00Mejoramiento de la Escuela Delicias Pilas .

0.000.00 0.00 0.0011 02 003 000 001 47110 15-013-01 20 6 0.00%REMODELACIÓN CENTRO DE 

SALUD EL ZAPOTE

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%002 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejorar el Centro de salud de la Aldea El Zapote en la zona rural.

0.000.00 0.00 0.0011 02 004 000 001 47110 15-013-01 20 6 0.00%REMODELACIÓN CENTRO DE 

SALUD OROMILACA

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%001 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejorar el Centro de salud de la Aldea Oromilaca en la zona rural.
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0.000.00 193,000.00 0.0014 01 016 000 011 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA MEJÍA GARCÍA POR 

GIMNASIO MUNICIPAL 

COOPERATIVA OCOTEPEQUE

800,000.00 0.00 993,000.00 0.00 0.00 0.00

1,943,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%064 1,750,000.00 0.00 0.00 193,000.00 0.00Pavimentación de calle Colonia Mejía García

0.000.00 0.00 200,000.0014 01 027 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA FLORES SAAVEDRA 

POR TALLER MEMIN

450,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%062 450,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Pavimentación de calles Colonia Flores Saavedra

0.000.00 73,654.00 0.0014 01 028 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA LAS JUNTAS 

500,000.00 0.00 573,654.00 573,654.00 573,654.00 0.00
573,654.00 573,654.00 573,654.00 0.00 0.00 100.00%061 500,000.00 0.00 0.00 73,654.00 0.00Pavimentación de calles Barrio Las Juntas

0.000.00 0.00 0.0014 01 024 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO DOLORES HACIA POSTA 

POLICIAL

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 044 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%PAVIMENTO BO. DOLORES POR 

MERCADITO LIDIA

807,990.00 0.00 807,990.00 807,990.00 807,990.00 0.00

1,407,990.00 807,990.00 807,990.00 0.00 0.00 57.39%060 1,407,990.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calles Barrio Dolores

0.000.00 0.00 200,000.0014 01 026 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

SECTOR EL BOSQUE ZONA BAJA

220,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 103,000.00 0.0014 01 025 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

SECTOR EL BOSQUE ZONA ALTA 

500,000.00 0.00 603,000.00 0.00 0.00 0.00
623,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%058 720,000.00 0.00 0.00 103,000.00 200,000.00Pavimentación de calles Dolores Sector El Bosque

0.000.00 0.00 300,000.0014 01 014 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO SANTA TERESA SECTOR 

LA CUCHILLA

700,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%056 700,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00Pavimentación de calles Barrio Santa Teresa contiguo a La Cuchilla

0.000.00 0.00 0.0014 01 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA DIAZ VALENZUELA 

PINCHAZO

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 185,000.00 0.0014 01 032 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA DIAZ VALENZUELA 

SECTOR 2 POR LA CRECENCIA 

100,000.00 0.00 285,000.00 0.00 0.00 0.00
985,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%055 800,000.00 0.00 0.00 185,000.00 0.00pavimentación de calles Colonia Díaz Valenzuela

0.000.00 0.00 300,000.0014 01 020 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA SANTA EDUVIGES 

ZONA MEDIA Y ALTA

600,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%054 600,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00Pavimentación calle Barrio Santa Eduviges.

0.000.00 0.00 0.0014 01 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA BELLA VISTA POR 

PROP GABRIEL ERAZO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 158,000.00 0.0014 01 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 47.28%PAVIMENTACIÓN DE CALLE COL. 

BELLA VISTA ATRÁS DE BODEGA 

FLOR DE COPÁN 

500,000.00 0.00 658,000.00 311,132.00 311,132.00 0.00
808,000.00 311,132.00 311,132.00 0.00 0.00 38.51%052 650,000.00 0.00 0.00 158,000.00 0.00Pavimentación de Calles Colonia Bella Vista.

0.000.00 0.00 0.0014 01 035 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE COL 

SAN MARTIN PROF. JUAN LÓPEZ

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 200,000.0014 01 036 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACIÓN DE CALLE COL 

BUENOS AIRES 

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 047 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%PAVIMENTO COLONIA SAN 

MARTIN 

160,000.00 0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 0.00
410,000.00 160,000.00 160,000.00 0.00 0.00 39.02%051 610,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Pavimentación calles Barrio San Martin.(sector la Cuchilla)

0.000.00 0.00 300,000.0014 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO EL CALVARIO (REGIÓN 

DE SALUD MATERNO INFANTIL)

600,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 300,000.0014 01 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 NAPAVIMENTACION DE CALLE 

BARRIO CALVARIO AL ANTIGUO 

MOLINO BELLA VISTA 

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%050 900,000.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00Pavimentación calles Barrio El Calvario

0.000.00 600,000.00 0.0014 01 054 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

FRENTE AL MERCADO SANTA 

TERESA

0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 037 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

SANTA TERESA DIOS ES AMOR

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%049 200,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00Pavimentación calle Barrio Santa Teresa

0.000.00 0.00 0.0011 03 021 000 001 47210 15-013-01 20 5 52.86%MEJORAMIENTO DE 

ALUMBRADO PUBLICO EN 

BARRIOS Y COLONIAS

453,297.84 0.00 453,297.84 239,627.84 239,627.84 0.00
453,297.84 239,627.84 239,627.84 0.00 0.00 52.86%047 453,297.84 0.00 0.00 0.00 0.00Mejorar el alumbrado público en Barrios y Colonias del casco urbano.

0.000.00 0.00 0.0011 03 019 000 003 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTO DE 

ELECTRIFICACION DE 3 

COMUNIDADES EN EL 

MUNICIPIO

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 019 000 002 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTO DE 

ELECTRIFICACION DE 3 

COMUNIDADES EN EL 

MUNICIPIO

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 019 000 001 47210 15-013-01 20 5 98.01%PROYECTO DE 

ELECTRIFICACION DE 3 

COMUNIDADES EN EL 

MUNICIPIO

78,000.00 0.00 78,000.00 76,444.77 76,444.77 0.00
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400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%085 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Centro de Educación básica Santo Domingo Savio

0.000.00 0.00 0.0011 02 002 000 001 47110 15-013-01 20 6 0.00%REMODELACIÓN CENTRO DE 

SALUD EL RODEO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%083 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento del centro de Salud de El Rodeo

0.000.00 0.00 0.0011 06 001 000 001 47210 15-013-01 20 8 79.65%CONSTRUCCIÓN DE MAUSOLEOS 

EN EL CEMENTERIO GENERAL

501,214.61 0.00 501,214.61 399,214.77 399,214.77 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 06 001 000 001 47210 11-001-01 20 8 0.00%CONSTRUCCIÓN DE MAUSOLEOS 

EN EL CEMENTERIO GENERAL

398,785.39 0.00 398,785.39 0.00 0.00 0.00
900,000.00 399,214.77 399,214.77 0.00 0.00 44.36%080 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Mausoleos

0.000.00 0.00 0.0011 04 002 000 001 41230 15-013-01 20 5 55.60%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

POPULARES EN EL MUNICIPIO

900,000.00 0.00 900,000.00 500,381.71 500,381.71 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 04 002 000 001 41230 11-001-01 20 5 50.10%MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

POPULARES EN EL MUNICIPIO

300,000.00 0.00 300,000.00 150,302.60 150,302.60 0.00

1,200,000.00 650,684.31 650,684.31 0.00 0.00 54.22%078 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de viviendas populares en área rural y urbana

0.000.00 0.00 243,654.0011 04 001 000 001 41230 15-013-01 20 5 49.30%CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDAS 

EN EL MUNICIPIO

1,500,000.00 0.00 1,256,346.00 619,320.00 619,320.00 0.00

1,256,346.00 619,320.00 619,320.00 0.00 0.00 49.30%077 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 243,654.00Construcción de Viviendas zona urbana.

0.000.00 0.00 0.0014 01 040 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%OBRAS DE DRENAJE Y 

MITIGACION

589,482.09 0.00 589,482.09 589,482.09 589,482.09 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 040 000 001 47210 11-001-01 20 5 53.02%OBRAS DE DRENAJE Y 

MITIGACION

466,517.91 0.00 466,517.91 247,369.77 247,369.77 0.00

1,056,000.00 836,851.86 836,851.86 0.00 0.00 79.25%076 1,056,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00100 Obras de prevención, mitigación y drenaje pluvial en SRC

0.000.00 0.00 0.0013 01 006 000 003 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIAS DE 

ACCESO EN 4 COMUNIDADES 

RURALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 009 000 001 47210 11-001-01 20 5 10.84%CONFORMACION Y 

MEJORAMIENTO  DE CALLES 

RURALES

600,000.00 0.00 600,000.00 65,065.00 65,065.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 009 000 001 47210 15-013-01 20 5 33.69%CONFORMACION Y 

MEJORAMIENTO  DE CALLES 

RURALES

900,000.00 0.00 900,000.00 303,236.07 303,236.07 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIAS DE 

ACCESO EN 4 COMUNIDADES 

RURALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 006 000 002 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIAS DE 

ACCESO EN 4 COMUNIDADES 

RURALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 006 000 004 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE VIAS DE 

ACCESO EN 4 COMUNIDADES 

RURALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 041 000 001 47210 15-013-01 20 5 92.06%MANTENIMIENTO DE ACCESOS 

HACIA LAS ESTACIONES 1,2,3 

RIO HIGUITO

800,000.00 0.00 800,000.00 736,500.00 736,500.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 042 000 001 47210 15-013-01 20 5 69.87%MANTENIMIENTO DE ACCESO E 

INFRAESTRUCTURA EN LA 

HONDURAS.

300,000.00 0.00 300,000.00 209,600.00 209,600.00 0.00

2,830,000.00 1,314,401.07 1,314,401.07 0.00 0.00 46.45%073 2,830,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CALLES EN LAS ZONAS RURALES DEL MUNICIPIO

0.000.00 0.00 0.0014 01 039 000 001 47210 15-013-01 20 5 52.60%MEJORAMIENTO DE CALLES 

URBANAS

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 525,988.46 525,988.46 0.00

1,000,000.00 525,988.46 525,988.46 0.00 0.00 52.60%072 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoras Y ampliación de calles no pavimentadas en la zona urbana y 

rural

0.000.00 0.00 200,000.0014 01 018 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA ALPES DEL EDEN 1 

AVENIDA , 1 CALLE

400,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 100,000.0014 01 019 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE MURO DE 

CONTENCIÓN COLONIA SANTA 

EDUVIGES ACCESO COL ALPES 

DEL EDEN

300,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%069 700,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00Pavimentación de calles Colonia Alpes del Edén

0.00400,000.00 0.00 0.0014 01 021 000 001 47210 15-013-01 20 5 87.61%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO SAN MARTÍN /CANCHA 

EL CHORRERON

150,000.00 0.00 550,000.00 481,877.00 481,877.00 0.00
550,000.00 481,877.00 481,877.00 0.00 0.00 87.61%068 150,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00Pavimentación de calle San Martin Sector El Chorreron.

0.000.00 246,000.00 0.0014 01 055 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO DE CALLE BARRIO 

EL PROGRESO HACIA BARRIO 

MERCEDES

0.00 0.00 246,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00320,000.00 0.00 0.0014 01 050 000 001 47210 11-001-01 20 5 86.38%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO EL PROGRESO

0.00 0.00 320,000.00 276,426.00 276,426.00 0.00
566,000.00 276,426.00 276,426.00 0.00 0.00 48.84%067 0.00 0.00 320,000.00 246,000.00 0.00Pavimentación de calle Barrio El Progreso

0.00130,594.34 0.00 0.0014 01 051 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA LOMA LINDA

0.00 0.00 130,594.34 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 013 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE 

COLONIA LOMA LINDA

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00
580,594.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%066 450,000.00 0.00 130,594.34 0.00 0.00Pavimentación de calle Colonia Loma Linda

0.000.00 0.00 0.0014 01 015 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE COL 

MEJIA GARCIA GASOLINERA 

REINA

950,000.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00
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480,000.00 84,480.68 84,480.68 0.00 0.00 17.60%137 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación de Edificios Oficinas Principales, Oficinas 

Obras Publicas, Mercado Santa Teresa. Mercado Central, Terminal de 

Transportes.

0.000.00 0.00 0.0014 01 034 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE COL 

OSORIO A SECTOR MAYALAN

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%130 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimento de calle principal en colonia osorio

0.000.00 0.00 0.0014 01 011 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE COL 

CENTENARIO PARQUE CERRITO

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00
350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%128 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de calle contiguo a Parque El Cerrito

0.000.00 500,000.00 0.0014 01 056 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO EL CARMEN FRENTE 

AUDITORIO CARRANZA

0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%127 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00Pavimentación de calle Barrio el Carmen por el Parque Infantil

0.00540,416.84 0.00 0.0014 01 045 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%PAVIMENTO CEMENTERIO 

GENERAL

355,153.94 0.00 895,570.78 895,570.78 895,570.78 0.00

895,570.78 895,570.78 895,570.78 0.00 0.00 100.00%126 355,153.94 0.00 540,416.84 0.00 0.00Pavimentación de calle en Cementerio general hacia Módulos  

comunitarios

0.00300,000.00 0.00 0.0014 01 043 000 001 47210 15-013-01 20 5 53.66%PAVIMENTO DE CALLES CALLE  

COL. ALVARO CONTRERAS

75,377.80 0.00 375,377.80 201,427.80 201,427.80 0.00
375,377.80 201,427.80 201,427.80 0.00 0.00 53.66%124 75,377.80 0.00 300,000.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Alvaro Contreras

0.000.00 193,500.00 0.0011 03 064 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

BARRIO DOLORES CALLE HACIA 

BARRIO PROMUEVE

0.00 0.00 193,500.00 0.00 0.00 0.00
193,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%122 0.00 0.00 0.00 193,500.00 0.00Alcantarillado Sanitario Barrio Dolores

0.000.00 0.00 0.0011 03 029 000 001 47210 15-013-01 20 4 64.08%ALCANTARILLADO EN 

RESIDENCIAL MIRAFLORES

222,675.00 0.00 222,675.00 142,680.45 142,680.45 0.00

0.000.00 112,000.00 0.0011 03 006 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

COLONIA DÍAZ VALENZUELA 

150,000.00 0.00 262,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 007 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

SECTOR EL CENTRO CASCO 

URBANO 

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 300,000.00 0.0011 03 009 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

COLONIA OSORIO SECTOR SUR

600,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 011 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

COLONIA FIGUEROA-MADRE 

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 010 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

CAPITULO DE ABOGADOS 

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 008 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

LOS PINOS CONTIGUO 

MAYALAND

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

3,984,675.00 142,680.45 142,680.45 0.00 0.00 3.58%119 3,572,675.00 0.00 0.00 412,000.00 0.00Contraparte Municipal al Plan Maestro de Alcantarillado Sanitario

0.00120,000.00 0.00 0.0011 03 062 000 001 47210 11-001-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

COLONIA OSORIO AL 

SALITRILLO

0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 242,000.00 0.0011 03 063 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

COLONIA OSORIO ACCESO A 

CALLE PRINCIPAL

0.00 0.00 242,000.00 0.00 0.00 0.00
362,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%111 0.00 0.00 120,000.00 242,000.00 0.00Alcantarillado Sanitario Colonia Osorio

0.00350,000.00 0.00 0.0011 01 028 000 001 47110 11-001-01 20 4 0.00%CONSTRUCCION DE CERCA 

PERIMETRAL BOSQUE ESCUELA 

JERONIMO

0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00
350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%102 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00Parque ecológico bosque escuela Jerónimo J. Reina

0.00321,507.89 0.00 0.0012 01 011 000 001 47210 11-001-01 20 7 100.00%MEJORAMIENTO DEL PARQUE EL 

CERRITO

0.00 0.00 321,507.89 321,507.89 321,507.89 0.00

0.00328,492.11 0.00 0.0012 01 011 000 001 47210 15-013-01 20 7 96.04%MEJORAMIENTO DEL PARQUE EL 

CERRITO

0.00 0.00 328,492.11 315,477.21 315,477.21 0.00
650,000.00 636,985.10 636,985.10 0.00 0.00 98.00%098 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00Mejoramiento de Parque el Cerrito

0.000.00 0.00 0.0012 01 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.12%NOMENCLATURA URBANA Y VIAL 

CASCO URBANO

500,000.00 0.00 500,000.00 600.00 600.00 0.00
500,000.00 600.00 600.00 0.00 0.00 0.12%096 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Estudio de nomenclatura de la ciudad

0.000.00 0.00 0.0011 01 012 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO Y PINTURA DE 

CB JOSÉ CECILIO DEL VALLE

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%095 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Centro Básico Jose Cecilio del Valle

0.000.00 0.00 0.0011 01 007 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KÍNDER 

BARDALES BARRIO MERCEDES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%094 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de kinder Bardales

0.000.00 0.00 0.0011 01 001 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 

BÁSICO MERCEDES DE ROBLES 

EL DERRUMBO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%092 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Cerca Perimetral Escuela Mercedes Vid de Robles

0.000.00 0.00 0.0011 01 021 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN CERCA 

PERIMETRAL EN LA ESCUELA 

SALITRILLO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%090 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de escuela El Salitrillo

0.000.00 0.00 0.0011 01 010 000 003 47110 15-013-01 20 7 43.27%MEJORAMIENTO DE 4 CENTROS 

EDUCATIVOS EN COMUNIDADES

50,000.00 0.00 50,000.00 21,634.00 21,634.00 0.00

50,000.00 21,634.00 21,634.00 0.00 0.00 43.27%089 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Módulos Sanitarios Escuela Dionisio de Herrera el 

Tablón

0.000.00 0.00 0.0011 01 010 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE 4 CENTROS 

EDUCATIVOS EN COMUNIDADES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00
80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%088 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Escuela San Jose PROHECO

0.000.00 0.00 0.0011 01 011 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE TECHO DE 

LA CANCHA CB SANTO 

DOMINGO SAVIO

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!152 0.00 0.00 0.00 600,000.00 600,000.00Perforación de pozo en La Terminal y Miraflores

0.000.00 0.00 500,000.0011 03 024 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%CONTRAPARTE DE ACCESO 

AGUA POTABLE FASE 2

1,000,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.0017,894,107.88 0.00 0.0011 03 060 000 001 47210 22-145-03 20 5 0.01%MEJORAS AL ACCESO DE AGUA 

POTABLE Y GESTION DE 

RECURSO HIDRICO EN SRC FASE 

II

0.00 0.00 17,894,107.88 1,690.82 1,690.82 0.00

18,394,107.88 1,690.82 1,690.82 0.00 0.00 0.01%151 1,000,000.00 0.00 17,894,107.88 0.00 500,000.00Mejoras al acceso al agua potable y gestión del recurso hídrico en SRC 

fase II

0.000.00 0.00 0.0011 03 023 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.14%CONTRAPARTE DE ACCESO 

AGUA POTABLE FASE 

1(NORMALIZAR SUMINISTRO DE 

LA ENERGÍA 3PH.)

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 1,370.00 1,370.00 0.00

0.0018,305,006.32 0.00 0.0011 03 059 000 001 47210 22-145-02 20 5 0.01%MEJORAS AL ACCESO DE AGUA 

POTABLE Y GESTION DE 

RECURSO HIDRICO EN SRC

0.00 0.00 18,305,006.32 1,335.53 1,335.53 0.00

19,305,006.32 2,705.53 2,705.53 0.00 0.00 0.01%150 1,000,000.00 0.00 18,305,006.32 0.00 0.00Mejoras al acceso al agua potable y gestión del recurso hídrico en SRC

0.0066,609,237.80 0.00 0.0011 03 058 000 001 47210 22-145-01 20 4 12.13%CONSTRUCCIÓN DEL PLAN 

MAESTRO DE ALCANTARILLADO 

SANITARIO (DIRECTOR)

0.00 0.00 66,609,237.80 8,081,776.31 8,081,776.31 0.00

66,609,237.80 8,081,776.31 8,081,776.31 0.00 0.00 12.13%149 0.00 0.00 66,609,237.80 0.00 0.00Construcción del Plan Maestro de Alcantarillado Sanitario Director en 

SRC

0.000.00 0.00 0.0014 01 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA SAN MARTIN 

COSTADO INAGINSA/PULP 

SULMY

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00
700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%148 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentacion de calle en Colonia San Martin-Colonia Osorio

0.000.00 0.00 0.0014 01 029 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE COL 

GALEANO 

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%147 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Callle en Colonia Galeano Sandoval

0.000.00 0.00 225,000.0014 01 007 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

PRADO ALTO ATRÁS DE LA ESC 

SAN ANTONIO

475,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%146 475,000.00 0.00 0.00 0.00 225,000.00Pavimentación de calle Colonia Prado Alto

0.000.00 0.00 0.0011 03 028 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMAS 

DE AGUA EN 9 COMUNIDADES 

DEL MUNICIPIO

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 028 000 005 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMAS 

DE AGUA EN 9 COMUNIDADES 

DEL MUNICIPIO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 028 000 004 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMAS 

DE AGUA EN 9 COMUNIDADES 

DEL MUNICIPIO

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 028 000 003 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMAS 

DE AGUA EN 9 COMUNIDADES 

DEL MUNICIPIO

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 028 000 002 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMAS 

DE AGUA EN 9 COMUNIDADES 

DEL MUNICIPIO

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 026 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DEL SISTEMA 

AGUA POTABLE CONAL 

QUEZAILICA

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 028 000 008 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMAS 

DE AGUA EN 9 COMUNIDADES 

DEL MUNICIPIO

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 028 000 006 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMAS 

DE AGUA EN 9 COMUNIDADES 

DEL MUNICIPIO

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 025 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DEL SISTEMA 

AGUA POTABLE PLAN GRANDE - 

MAICUPA

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 028 000 009 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMAS 

DE AGUA EN 9 COMUNIDADES 

DEL MUNICIPIO

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.0011 03 031 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%TANQUE DE AGUA ARENALES 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 032 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAS AL SISTEMA DE AGUA 

POTABLE CARRISAL

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 028 000 007 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DE SISTEMAS 

DE AGUA EN 9 COMUNIDADES 

DEL MUNICIPIO

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 033 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%TANQUE DE ABASTECIMIENTO 

100,000 GALONES CRUCITAS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

1,450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%143 1,450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento del Sistema de Agua en comunidades rurales

0.000.00 0.00 0.0011 01 013 000 001 47110 15-013-01 20 7 9.53%CONSTRUCCIÓN DE AULAS 

ESCUELA MEDINA

600,000.00 0.00 600,000.00 57,205.77 57,205.77 0.00
600,000.00 57,205.77 57,205.77 0.00 0.00 9.53%138 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Centro Básico Jose Maria Medina

0.000.00 0.00 0.0014 02 003 000 001 47110 15-013-01 20 5 4.21%MEJORAMIENTO DE EDIFICIOS 300,000.00 0.00 300,000.00 12,644.00 12,644.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 02 005 000 001 47210 15-013-01 20 5 39.91%CONSTRUCCION DE CASETAS 

FERIA DEL AGRICULTOR

180,000.00 0.00 180,000.00 71,836.68 71,836.68 0.00

Mantenimiento y Reparación de Edificios Oficinas Principales, Oficinas 

Obras Publicas, Mercado Santa Teresa. Mercado Central, Terminal de 

Transportes.
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250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%204 450,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00Pavimentación de Calle Colonia Osorio Sector mano a mano

0.000.00 0.00 0.0014 01 023 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA OSORIO SAN MIGUEL

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00
270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%202 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Osorio Sector San Miguel

0.000.00 0.00 0.0014 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA SAN MARTÍN 1RA 

CALLE SEL

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%199 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia San Martin Frente a SEL

0.000.00 0.00 0.0013 01 005 000 001 47210 11-001-01 20 5 9.33%FUNDICIÓN DE 100 METROS DE 

CALLE CON UNA PLAZA 

ARENALES

150,000.00 0.00 150,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 004 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTO HIDRÁULICO EN LA 

CALLE PRINCIPAL DE LA 

COMUNIDAD PINALITO

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%EMPEDRADO CALLE PRINCIPAL 

LA ESPERANCITA

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 007 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE 3 CUADRAS 

FRENTE CENTRO COMUNAL 

CALLEJON

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 008 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PROYECTO DE PAVIMENTACIÓN 

DE CALLES INTERNAS INCHUMA

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%EMPEDRADO CALLE PRINCIPAL 

HACIA LA COMUNIDAD 

CALZONTES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

1,000,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 1.40%197 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Calle de acceso (Pedrimentado o pavimento), en 

comunidades y aldeas:

0.000.00 0.00 0.0011 03 020 000 001 47210 15-013-01 20 5 25.24%ELECTRIFICACION EXTENCION 

NORTE DE VILLAS EL ROSARIO

267,534.12 0.00 267,534.12 67,534.12 67,534.12 0.00
267,534.12 67,534.12 67,534.12 0.00 0.00 25.24%194 267,534.12 0.00 0.00 0.00 0.00AMPLIACIÓN DE SISTEMA ELÉCTRICO EN EL ROSARIO

0.000.00 0.00 0.0012 01 005 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%CONTRAPARTE AL PROYECTO 

FOMENTO DE ENTORNO, 

CONVIVENCIA  2018

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 01 004 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%CONTRAPARTE AL PROYECTO 

FOMENTO DE ENTORNO, 

CONVIVENCIA  2017

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00

0.006,947,288.02 0.00 0.0012 01 009 000 001 47210 22-145-05 20 7 6.21%PROYECTO FOMENTO DE 

ENTORNO EN CONVIVENCIA 

SEG. Y PREVENCION DE LA 

VIOLENCIA FASE II

0.00 0.00 6,947,288.02 431,174.71 431,174.71 0.00

8,147,288.02 431,174.71 431,174.71 0.00 0.00 5.29%180 1,200,000.00 0.00 6,947,288.02 0.00 0.00Contra parte a Proyecto Fomento de Entornos en Convivencia, 

Seguridad y en Prevención de Violencia en Santa Rosa de Copán

0.000.00 0.00 0.0011 03 001 000 001 47210 15-013-01 20 4 50.65%MEJORAMIENTO PREVENTIVO 

DEL RELLENO SANITARIO  EN 

SOROSCA

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 1,013,000.00 1,013,000.00 0.00

2,000,000.00 1,013,000.00 1,013,000.00 0.00 0.00 50.65%177 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Manejo del relleno Sanitario

0.000.00 0.00 0.0011 03 027 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAMIENTO DEL SISTEMA 

AGUA POTABLE LOS ANGELES-

SECTOR LAS CIDRAS

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%174 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de sistema de agua potable  en las Cidras

0.000.00 0.00 500,000.0011 03 017 000 001 47210 15-013-01 20 4 NAALCANTARILLADO SANITARIO EL 

ROSARIO

500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 #¡NUM!172 500,000.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00Estudio de Alcantarillado Sanitario El Rosario

0.000.00 0.00 300,000.0011 03 014 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

QUEZAILICA

500,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%171 500,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00Alcantarillado Sanitario, Quezailica

0.000.00 0.00 0.0011 01 019 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%REPARACIÓN DE PISO EN 

ESCUELA Y KINDER LAS 

CRUCITAS

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%170 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Escuela Margarita Mejía, Las Crucitas

0.000.00 0.00 0.0011 01 017 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN MURO 

PERIMETRAL DE LA 

ESCUELA/KINDER LOS 

NARANJOS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%167 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Cerca Perimetral Escuela Micomedes Toro Tabora, Los 

Naranjos

0.000.00 0.00 0.0011 01 003 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 

FEDERICO C CANALES BARRIO 

SANTA TERESA

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%161 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento del Kinder Federico C. Canales Santa Rosa de Copan

0.00159,506.03 0.00 0.0012 01 008 000 001 47210 22-145-04 20 7 12.33%PROYECTO FOMENTO DE 

ENTORNO EN CONVIVENCIA 

SEG. Y PREVENCION DE LA 

VIOLENCIA

0.00 0.00 159,506.03 19,665.00 19,665.00 0.00

159,506.03 19,665.00 19,665.00 0.00 0.00 12.33%160 0.00 0.00 159,506.03 0.00 0.00Fomento de Entornos en Convivencia, Seguridad y en Prevención de 

Violencia en Santa Rosa de Copán

0.000.00 0.00 150,000.0011 03 012 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

BARRIO EL CALVARIO

381,000.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00 0.00
231,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%155 381,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00Alcantarillado Sanitario Barrio el Calvario

0.000.00 600,000.00 600,000.0011 03 061 000 001 47110 15-013-01 20 5 NAPERFORACIÓN DE POZO 

SUBTERRÁNEO EN BARRIO 

MIRAFLORES SECTOR EL COMPA 

CHUY

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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0.000.00 0.00 0.0011 03 047 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%MEJORAS AL EQUIPO E 

INFRAESTRUCTURA 

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

2,350,000.00 546,452.83 546,452.83 0.00 0.00 23.25%259 1,750,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00MEJORAS A LA INFRAESTRUCTURA EN ESTACIÓNES DE BOMBEO

0.000.00 0.00 0.0011 01 020 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%TECHADO DE LA CANCHA DE LA 

ESCUELA YARUSHIN

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 01 005 000 001 47110 15-013-01 20 7 89.24%CONSTRUCCIÓN DE AULA EN 

KINDER YARUSHIN

196,074.00 0.00 196,074.00 174,969.00 174,969.00 0.00
396,074.00 174,969.00 174,969.00 0.00 0.00 44.18%256 396,074.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE KINDER EN YARUSHIN

0.000.00 0.00 0.0011 01 008 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 

BÁSICO ANTONIO  

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00
170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%255 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO BASICO SAN ANTONIO

0.000.00 0.00 0.0011 03 022 000 001 47210 15-013-01 20 5 96.26%MEJORAMIENTO DEL SISTEMA 

DE AGUA EL DERRUMBO

270,000.00 0.00 270,000.00 259,900.00 259,900.00 0.00
270,000.00 259,900.00 259,900.00 0.00 0.00 96.26%237 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Sistema de Agua en el Derrumbo

0.000.00 0.00 0.0013 01 010 000 001 47210 11-001-01 20 5 100.00%CUBÍCULOS DE PASAJE 

COMERCIAL EN BARRIO SANTA 

TERESA

374,250.90 0.00 374,250.90 374,250.90 374,250.90 0.00

0.000.00 0.00 0.0013 01 010 000 001 47210 15-013-01 20 5 99.98%CUBÍCULOS DE PASAJE 

COMERCIAL EN BARRIO SANTA 

TERESA

333,749.10 0.00 333,749.10 333,681.92 333,681.92 0.00

708,000.00 707,932.82 707,932.82 0.00 0.00 99.99%234 708,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de Pasaje Comercial para Vendedores en Barrio Santa 

Teresa

0.00200,000.00 0.00 0.0011 01 027 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 

BÁSICO MANUEL BONILLA

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00100,000.00 0.00 0.0011 01 027 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CENTRO 

BÁSICO MANUEL BONILLA

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%233 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO MANUEL BONILLA

0.000.00 0.00 0.0014 02 001 000 001 47110 15-013-01 20 5 6.88%MEJORAMIENTO DEL MERCADO 

CENTRAL

500,000.00 0.00 500,000.00 34,383.11 34,383.11 0.00
500,000.00 34,383.11 34,383.11 0.00 0.00 6.88%230 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Mercado Central

0.000.00 0.00 300,000.0014 02 002 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.19%MEJORAMIENTO DEL MERCADO 

SANTA TERESA

882,800.00 0.00 582,800.00 1,123.56 1,123.56 0.00
582,800.00 1,123.56 1,123.56 0.00 0.00 0.19%229 882,800.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00Mejoramiento de Mercado Santa Teresa

0.000.00 0.00 100,000.0014 02 004 000 001 47110 15-013-01 20 5 0.00%CONSTRUCCIÓN DE BODEGA 

MUNICIPAL

500,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%228 500,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00construcción de Una Bodega Municipal

0.000.00 0.00 0.0014 01 038 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

SECTOR EL BAMBU

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%225 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Barrio Dolores sector enee - centro de salud

0.000.00 0.00 0.0014 01 017 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA LOS PINOS/MAYALAND

220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0014 01 043 000 002 47210 15-013-01 20 5 100.00%PAVIMENTO DE CALLES CALLE  

COL. ALVARO CONTRERAS

762,510.00 0.00 762,510.00 762,510.00 762,510.00 0.00

0.00800,000.00 0.00 0.0014 01 049 000 001 47210 15-013-01 20 5 98.55%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

COLONIA OSORIO SECTOR LOS 

PINOS

0.00 0.00 800,000.00 788,383.29 788,383.29 0.00

1,782,510.00 1,550,893.29 1,550,893.29 0.00 0.00 87.01%224 982,510.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Osorio atrás del Alvaro Contreras

0.000.00 0.00 0.0014 01 041 000 001 47210 15-013-01 20 5 81.02%MEJORAMIENTO DE CALLES 

PEDRIMENTADAS

745,000.00 0.00 745,000.00 603,620.22 603,620.22 0.00
745,000.00 603,620.22 603,620.22 0.00 0.00 81.02%223 745,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de Calles Pedrimentadas

0.000.00 0.00 0.0014 01 048 000 001 47210 15-013-01 20 5 86.49%PAVIMENTACIÓN DE CALLE COL 

FIGUEROA HACIA CANCHA 

OSCAR CASTRO

350,000.00 0.00 350,000.00 302,706.00 302,706.00 0.00
350,000.00 302,706.00 302,706.00 0.00 0.00 86.49%221 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Figueroa

0.000.00 0.00 174,800.0014 01 031 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE COL 

LOS LLANOS DE SANTA ROSA 

/BARRIO LOS ÁNGELES

370,000.00 0.00 195,200.00 0.00 0.00 0.00
195,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%220 370,000.00 0.00 0.00 0.00 174,800.00Pavimentación de Calle Barrio Los Ángeles Sector Los Llanos

0.000.00 100,000.00 0.0014 01 030 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

SANTA TERESA POR BANCO 

AZTECA

80,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00
180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%215 80,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00Pavimentación de Calle barrio Santa Teresa hacia Banco Azteca

0.000.00 0.00 0.0014 01 012 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACION DE CALLE COL 

SANTA ROSA 

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%212 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Colonia Santa Rosa

0.000.00 0.00 0.0014 01 003 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

BARRIO LOS ÁNGELES 

(BATALLÓN A GRANJA PENAL)

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00

900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%209 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle frente a Colonia Pedregal Hacia Barrio Los 

Ángeles

0.000.00 0.00 0.0014 01 006 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

TRAMO MIRAFLORES POR AGAC

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%208 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Tramo Mira Flores desde el Puente hacia Policía 

Nacional

0.000.00 0.00 0.0014 01 033 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

RESIDENCIAL ALTOS DE SANTA 

ROSA

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%207 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimentación de Calle Barrio Dolores al Costado de CEB Jesús 

Banegas Membreño, hacia Colonia Altos de Santa Rosa

0.000.00 0.00 200,000.0014 01 022 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE COL 

OSORIO/COL MANO A MANO

450,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00
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372,300.00 32,550.00 32,550.00 0.00 0.00 8.74%302 372,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00mejoramiento de cancha de fútbol en el municipio

0.000.00 0.00 600,000.0011 03 036 000 001 42270 15-013-01 20 5 4.88%ADQUISICION DE BOMBAS Y 

MOTORES SUMERGIBLES POZOS 

SUBTERRANEOS 

ESTANDARIZADOS.

800,000.00 0.00 200,000.00 9,766.67 9,766.67 0.00
200,000.00 9,766.67 9,766.67 0.00 0.00 4.88%284 800,000.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00Adquisición de bombas y motores

0.000.00 0.00 0.0011 03 002 000 003 47210 15-013-01 20 5 0.00%LETRINIZACION EN 

COMUNIDADES DEL MUNICIPIO

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 002 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%LETRINIZACION EN 

COMUNIDADES DEL MUNICIPIO

75,064.00 0.00 75,064.00 75,064.00 75,064.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 002 000 005 47210 15-013-01 20 4 0.00%LETRINIZACION EN 

COMUNIDADES DEL MUNICIPIO

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 002 000 004 47210 15-013-01 20 4 0.00%LETRINIZACION EN 

COMUNIDADES DEL MUNICIPIO

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 002 000 002 47210 15-013-01 20 5 0.00%LETRINIZACION EN 

COMUNIDADES DEL MUNICIPIO

131,000.00 0.00 131,000.00 0.00 0.00 0.00
366,064.00 75,064.00 75,064.00 0.00 0.00 20.51%281 366,064.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE LETRINAS EN COMUNIDADES

0.000.00 0.00 0.0011 03 030 000 001 47210 15-013-01 20 5 6.67%COMPRA DE TUBERÍA DE AGUA 

EL ROSARIO

150,000.00 0.00 150,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00

0.000.00 200,000.00 0.0011 03 066 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PERFORACIÓN DE UN POZO EN 

COMUNIDAD DE EL ROSARIO

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
350,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 2.86%278 150,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA EL ROSARIO

0.000.00 0.00 0.0011 03 005 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

COLONIA SAN MARTIN 

/COSTADO INAGINSA

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00
350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%277 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO EN COLONIA SAN MARTIN

0.000.00 615,800.00 0.0011 03 065 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

COLONIA MEJÍA GARCÍA POR 

FLOR DE COPAN

0.00 0.00 615,800.00 0.00 0.00 0.00
615,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%276 0.00 0.00 0.00 615,800.00 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO EN COLONIA MEJÍA GARCÍA

0.000.00 0.00 0.0011 02 001 000 001 47110 15-013-01 20 6 0.00%CONSTRUCCIÓ DE MURO 

PERIMETRAL EN CENTRO DE 

SALUD LA ROCA

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%274 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de centro de Salud La Roca

0.000.00 0.00 0.0011 01 018 000 001 47110 15-013-01 20 7 41.10%MEJORAMIENTO CENTRO 

EDUCATIVO BLANCA LUNA EL 

CARRISAL

256,000.00 0.00 256,000.00 105,223.00 105,223.00 0.00
256,000.00 105,223.00 105,223.00 0.00 0.00 41.10%273 256,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mejoramiento de centro educativo en comunidad de El Carrisal

0.000.00 0.00 0.0011 01 022 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAS A LA ESCUELA LA 

PROVIDENCIA VILLA BELEN

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%272 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO DE VILLA BELEN

0.000.00 0.00 0.0011 01 010 000 002 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE 4 CENTROS 

EDUCATIVOS EN COMUNIDADES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00
60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%271 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO EN POTRERILLOS

0.000.00 0.00 0.0011 01 015 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN JARDÍN DE 

NIÑOS LA TORERA

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%270 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO COMUNIDAD LA TORERA

0.000.00 0.00 0.0011 01 016 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE DOS AULAS 

EN EL CENTRO EDUCATIVO 

QUEBRADA GRANDE

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%269 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO EN COMUNIDAD 

QUEBRADA GRANDE

0.000.00 0.00 0.0011 01 009 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE ÁREA 

RECREATIVA ESCUELA MINERVA

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%267 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE ÁREA RECREATIVA EN ESCUELA MINERVA

0.000.00 0.00 0.0011 01 004 000 001 42600 15-013-01 20 7 0.00%EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO 

PARA CENTROS EDUCATIVOS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%266 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO PARA CENTROS EDUCATIVOS DEL 

MUNICIPIO

0.00300,000.00 671,500.00 0.0014 01 052 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE CALLE 

RESIDENCIAL MIRAFLORES

0.00 0.00 971,500.00 0.00 0.00 0.00
971,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%264 0.00 0.00 300,000.00 671,500.00 0.00PAVIMENTACIÓN DE CALLES RESIDENCIAL MIRAFLORES

0.000.00 0.00 0.0014 01 046 000 001 47210 15-013-01 20 5 100.00%AMPLIACIÓN DE CAJA PUENTE 

BO. LOS ÁNGELES CALLE 

PRINCIPAL

450,275.00 0.00 450,275.00 450,275.00 450,275.00 0.00
450,275.00 450,275.00 450,275.00 0.00 0.00 100.00%262 450,275.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ampliación de puente en barrio Los Ángeles

0.000.00 0.00 0.0013 01 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 0.00%PAVIMENTACIÓN DE VÍAS DE 

ACCESO DE LA COMUNIDAD EL 

DERRUMBO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%261 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pavimento de calle en calle el Derrumbo

0.000.00 0.00 0.0011 03 045 000 001 47210 15-013-01 20 5 0.00%SUMINISTRO DE TUBERÍAS 

ESPECIALES PARA LÍNEA DE 

BOMBEO DEL RIO HIGUITO Ø14" 

Ø12" Ø10"  PVC- SDR17

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 047 000 002 47110 15-013-01 20 5 50.96%MEJORAS AL EQUIPO E 

INFRAESTRUCTURA 

200,000.00 0.00 200,000.00 101,921.85 101,921.85 0.00

0.000.00 600,000.00 0.0011 03 049 000 001 47110 15-013-01 20 5 19.48%MEJORAR LA CAPTACIÓN DEL 

AGUA EN LA CISTERNA 

ESTACIÓN #1 

400,000.00 0.00 1,000,000.00 194,797.00 194,797.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 047 000 003 47110 15-013-01 20 5 99.89%MEJORAS AL EQUIPO E 

INFRAESTRUCTURA 

250,000.00 0.00 250,000.00 249,733.98 249,733.98 0.00

MEJORAS AL EQUIPO E 

INFRAESTRUCTURA 
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80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%323 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DEL EDIFICIO DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN

0.00100,000.00 0.00 0.0011 01 025 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 

BARNICA

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%322 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DEL KINDER BARNICA SRC

0.0050,000.00 0.00 0.0011 01 029 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 

BOSQUE INFANTIL

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%321 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO BOSQUE INFANTIL

0.000.00 0.00 0.0012 01 002 000 001 47210 15-013-01 20 7 100.00%PROGRAMA DE FOMENTO DE 

ESPACIOS CULTURALES Y 

AMBIENTALES

131,879.88 0.00 131,879.88 131,879.88 131,879.88 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 7 35.59%PROGRAMA DE FOMENTO DE 

ESPACIOS CULTURALES Y 

AMBIENTALES

723,120.12 0.00 723,120.12 257,357.84 257,357.84 0.00

0.00500,000.00 0.00 0.0012 01 012 000 001 47210 11-001-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE PÓRTICO EN 

PARQUE CENTRAL LA LIBERTAD

0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00

1,355,000.00 389,237.72 389,237.72 0.00 0.00 28.73%320 855,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00PROGRAMA DE FOMENTO DE ESPACIOS PÚBLICOS, CULTURALES Y 

AMBIENTALES EN EL MUNICIPIO

0.000.00 0.00 0.0012 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 13.34%FORTALECIMIENTO DE LOS 

VALORES ÉTICOS, MORALES Y 

ESPIRITUALES EN EL MUNICIPIO

844,673.00 0.00 844,673.00 112,670.00 112,670.00 0.00

844,673.00 112,670.00 112,670.00 0.00 0.00 13.34%319 844,673.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LOS VALORES ÉTICOS, 

MORALES Y ESPIRITUALES EN EL MUNICIPIO

0.008,312,785.95 0.00 0.0012 01 010 000 001 47210 22-145-06 20 7 0.01%PROYECTO FOMENTO DE 

ENTORNO EN CONVIVENCIA 

SEG. Y PREVENCION DE LA 

VIOLENCIA FASE III

0.00 0.00 8,312,785.95 785.55 785.55 0.00

8,312,785.95 785.55 785.55 0.00 0.00 0.01%318 0.00 0.00 8,312,785.95 0.00 0.00PROYECTO FOMENTO DE ENTORNO EN CONVIVENCIA SEGURIDAD Y 

PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA FASE III

0.00600,000.00 0.00 0.0011 03 048 001 000 24200 11-001-01 20 5 0.00%ESTUDIO RIO COSPA 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 1,100,000.00 0.0011 03 048 001 000 24200 15-013-01 20 5 0.00%ESTUDIO RIO COSPA 200,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 0.00 0.00

1,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%317 200,000.00 0.00 600,000.00 1,100,000.00 0.00ESTUDIO HIDRICO DEL RIO COSPA

0.000.00 0.00 0.0011 03 040 000 001 47210 15-013-01 20 5 29.87%TECHOS PARA BOMBAS DE 

200HP, MEJORAS A LAS 

ESTACIONES 1,2,3

800,000.00 0.00 800,000.00 238,937.35 238,937.35 0.00
800,000.00 238,937.35 238,937.35 0.00 0.00 29.87%316 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Construcción de techo para bombas en estaciones de bombeo

0.000.00 0.00 0.0011 03 018 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%ALCANTARILLADO SANITARIO 

TRINCHERAS

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%315 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALCANTARILLADO SANITARIO EN TRINCHERAS

0.000.00 0.00 0.0011 03 015 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%DISEÑO DE ALCANTARILLADO 

SANITARIO LOS NARANJOS

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 013 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%DISEÑO DE ALCANTARILLADO 

SANITARIO EL RODEO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0011 03 016 000 001 47210 15-013-01 20 4 0.00%DISEÑO DEL ALCANTARILLADO 

SANITARIO PINALITO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%314 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00DISEÑO DE ALCANTARILLADOS SANITARIOS EN COMUNIDADES

0.000.00 0.00 0.0011 01 010 000 004 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE 4 CENTROS 

EDUCATIVOS EN COMUNIDADES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00
80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%313 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO EN EL MOGOTE

0.000.00 0.00 0.0011 01 024 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE JARDÍN DE 

NIÑOS Y NIÑAS COLATINA

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%312 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE JARDIN DE NIÑOS EN COLATINA

0.000.00 0.00 0.0011 01 023 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAS DE 

INFRAESTRUCTURA AL CENTRO 

EDUCATIVO LAS SANDIAS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%311 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE CENTRO EDUCATIVO EN LAS SANDIAS

0.000.00 0.00 0.0011 01 002 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE KINDER 

HONDURAS EL PROGRESO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%310 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00MEJORAMIENTO DE KINDER HONDURAS BARRIO EL PROGRESO

0.000.00 0.00 0.0014 01 042 000 001 47210 15-013-01 20 5 98.59%PAVIMENTO COL. SAN JOSE 

CALLE ATRÁS DE LA ETAO

534,260.00 0.00 534,260.00 526,710.00 526,710.00 0.00

534,260.00 526,710.00 526,710.00 0.00 0.00 98.59%308 534,260.00 0.00 0.00 0.00 0.00PAVIMENTACIÓN DE CALLE EN COLONIA SAN JOSE ATRÁS DE LA 

ETAO

0.000.00 0.00 0.0012 02 002 000 005 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESPACIOS 

DEPORTIVOS EN COMUNIDADES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 02 002 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESPACIOS 

DEPORTIVOS EN COMUNIDADES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 02 002 000 003 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESPACIOS 

DEPORTIVOS EN COMUNIDADES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 02 002 000 007 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESPACIOS 

DEPORTIVOS EN COMUNIDADES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%303 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00construcción de canchas usos múltiples en el municipio

0.000.00 0.00 0.0012 02 001 000 001 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE CANCHA DE 

FUTBOLITO SAN MARTIN-

CHORRERON

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 02 002 000 004 47210 15-013-01 20 7 20.50%MEJORAMIENTO DE ESPACIOS 

DEPORTIVOS EN COMUNIDADES

50,000.00 0.00 50,000.00 10,250.00 10,250.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 02 002 000 002 47210 15-013-01 20 7 100.00%MEJORAMIENTO DE ESPACIOS 

DEPORTIVOS EN COMUNIDADES

22,300.00 0.00 22,300.00 22,300.00 22,300.00 0.00

0.000.00 0.00 0.0012 02 002 000 006 47210 15-013-01 20 7 0.00%MEJORAMIENTO DE ESPACIOS 

DEPORTIVOS EN COMUNIDADES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00
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0s+js/j9JmezATh86pbl3/iV3nt0MGeL3CBGViyoAlPkJPKdwf/57x4j/AEoN6N1D/ihBSkI3OqVtfaKldf8ViPlISbgOSUe6G+ljRIZcXDC354Lui/3Wdp/oUzxXKmotWYwigPCFRmXHbLg9htP6q3+eUeeehH/Nh7T/PDzp6RuHlHfGKByBn+ZViHIfsq2RmVhNmqI2Iz+vkfFAomhCHOmc7QtgLhE51/7yghIOhYYE7sc 

di26elxXaaaNvYUfbo+aplfSBG++4V0Cv/amdHUd7z7LkuE1PbgpowC1KfZy+jOFfUamHshYIEaYxFXomky05o+ztJIbcGRgnFjRWpnKAHgagQunUCZwQZrRin+GfJFha4IMr0/MUV0bJWXy

Ejercicio: 
Programa:
Actividad: 
Grupo: 
Tipo Presupuesto:

124,068,943.18 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final: 

7,388,812.87 6,788,812.8768,145,714.70 0.00 192,814,657.88 28,550,081.07 28,550,081.07 0.00

0.00200,000.00 0.00 0.0011 01 031 000 001 47110 15-013-01 20 7 0.00%CONSTRUCCIÓN DE TECHO DE 

CANCHA INSTITUTO ALVARO 

CONTRERAS

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%324 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00CONSTRUCCIÓN DE TECHO DE CANCHA INSTITUTO ALVARO 

CONTRERAS

0.0080,000.00 0.00 0.0011 01 030 000 001 47110 11-001-01 20 7 0.00%MEJORAS AL EDIFICIO DE 

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN

0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00
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